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महारा� शासन
	श
ण सहसंचालक, उ�च 	श
ण

17, डॉ. आंबेडकर रोड, पुणे �वभाग, पुणे 411 001
Email Id – jdpunescholarship@gmail.com           Website – jdhepune.in

फोन न ं. -  020-26127833 / 26051632                  फॅ!स नं. 020-26051632
जा.#. महाडीबीट&-2025-26/(E-1990174/2026)/                'द नांक : 27.03.2026
)�त,

1. )ाचाय,,       
   सव, अशासक.य अनुदा�नत /�वना अनुदा�नत
   कायम �वना अनुदा�नत व/र0 कला,  वा1ण2य,
   �व3ान, �वधी,  	श
ण शा56, शा/ररीक 	श
णशा56 महा�व7ालये,

               पुणे, अहमदनगर व ना	शक 8ज9हा
               तसेच क: ;शा	सत )देश दादरा नगर हवेली.
         2. कुलस<चव, सा�व6ीबाई फुले पुणे �व7ापीठ, पुणे.     

      3. कुलस<चव, डे!कन महा�व7ालय व पद?ु@र सं5था, पुणे.
      4. कुलस<चव, 'टळक महारा�  �व7ापीठ, पुणे.
      5. कुलस<चव, गोखल ेअथ,शा56 व रा2यशा56 सं5था, पुणे.
      6. कुलस<चव, यशवंतराव चDहाण महारा� मुE �व7ापीठ, ना	शक.
      7. कुलस<चव, Fीमती नथीबाई दामोदर ठाकरसी म�हला �व7ापीठ, मुंबई.
      8. कुलस<चव, क�व कुलगुG का	लदास सं5कृत �व7ापीठ, रामटेक.
 

�वषय :- महा�व7ालय 5तरावर )लं�बत असले9या �व7ाJयाKचे 	शLयवृ@ी अजाKची

     ताMकाळ पडताळणी करणेबाबत.

संदभ, : - मा. संचालनालयाचे प6 #. उ	शसं  - 	शLय / <डबीट& / 2025 -26/ 

      E- 1990174  'द. 20.03.2026.

उपरोE �वषयाबाबत कळ�वNयात येते क., महाडीबीट& पोट,लवरील 	शLयवृ@ी योजनांकरीता

�व7ाJयाKनी भरले9या ऑनलाईन अजाKची पडताळणी महा�व7ालय 5तरावGन करणेबाबत वेळोवेळ&

प/रप6काPारे तसेच QरRवनीPारे सूचना देNयात आ9या आहेत. तसेच काया,लया�या 8ज9हा �नहाय

वॉTसॅप गृपमRये वारंवार सूचनाPारे कळ�वNयात येत आहे.
 महा�व7ालय 5तरावर )लं�बत अजाKची संUया
वष, 2019-20 2020-21 2021-22 2022-23 2023-24 2024-25 2025-26
संUया 126 79 75 87 194 491 3440
 VसWया हXMयासाठY महा�व7ालय 5तरावर )लं�बत अजाKची संUया 
वष, 2019-20 2020-21 2021-22 2022-23 2023-24 2024-25 2025-26
संUया 247 237 129 390 932 2046 8040

 

तथा�प मा. संचालनालया�या 'द. 20.03.2026 रोजी�या डीबीट& डॅशबोड,नुसार उपरोE

नमूद के9या)माणे वष, �नहाय )लं�बत ऑनलाईन 	शLयवृ@ी अज, आहेत. महाडीबीट& पोट,लवरील

	शLयवृ@ीसाठY �व7ाJयाKनी भरले9या ऑनलाईन अजाKवर रोज�या रोज काय,वाही करणे आवZयक
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आहे. तसेच VसWया हXMयासाठY महा�व7ालय 5तरावर )लं�बत 	शLयवृ@ी अजाK�या संUयेनुसार सव,

महा�व7ालय / सं5था / �व7ापीठ यांनी VसWया हXMयासाठY महा�व7ालय 5तरावर )लं�बत 	शLयवृ@ी

अजाKची ताMकाळ 5कृट&नी कGन शू[य )लं�बत करणे आवZयक आहे. सव, महा�व7ालय / सं5था /

�व7ापीठ यांनी कोणMयाही प/र\5थतीत �व7ाJयाKचे ऑनलाईन अज, )लं�बत राहणार नाही याची न]द

^यावी.

कृपया �व7ाJयाKनी 	शLयवृ@ी अजा,�या )ती महा�व7ालयात जमा के9या नाहीत यामुळे सव,

महा�व7ालय / सं5था / �व7ापीठ यांनी Mयांचे 5तरावर सव, ऑनलाईन ऍ`Xलकेशन )लं�बत ठेवले

असतील तर असे कोणMयाही महा�व7ालयाने कG नये. जरी �व7ाJयाKनी 	शLयवृ@ी अजा,�या )ती

महा�व7ालयात जमा के9या नसतील तरी सव, महा�व7ालय / सं5था / �व7ापीठ यांनी Mयांचे सव,

)लं�बत ऑनलाईन ऍ`Xलकेशन 5कृ'टनी कGन मंजूरी5तव पुढे पाठवा. कोणMयाही महा�व7ालयास

�व7ाJयाKनी 	शLयवृ@ी अजा,�या )ती जमा न के9यामुळे 5कृ'टनी करNयासाठY सम5या असेल तर

याबाबत या काया,लयास व मा. संचालनालयास स�व5तर कारणासह प6ाPारे ताMकाळ कळवावे.

सोबत जोडले9या योजना �नहाय / महा�व7ालय �नहाय )लं�बत ऑनलाईन ऍ`Xलकेशन याद&मRये

नमूद सव, महा�व7ालयांनी एकही ऑनलाईन ऍ`Xलकेशन )लं�बत राहणार नाही याची द
ता ^यावी.

तसेच या प/रप6का[वये महा�व7ालयाने घेतले9या कॅdपचा स�व5तर अहवाल या काया,लयास ईमेलPारे

jdpunescholarship@gmail.com या ईमेल आयडीवर पाठ�वNयात यावा.

 

 

                                                                                                          

                    ( डॉ. अशोक उबाळे )

                    सहसंचालक, उ�च 	श
ण,

                       पुणे �वभाग , पुणे
 
सोबत – महा�व7ालयांची याद&.
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Scheme Institute Pending At 
Institute

Assistance to Meritorious Students scholarship - 
Junior Level

SE27251110927 - PDEA WAGHIRE COLLEGE SASWAD 7
SE27261501309 - NEW ARTS, COMMERCE & SCIENCE JR.COLLEGE 3
SE27260404602 - MAHATMA GANDHI V.KARJAT 2
SE27260806906 - SHRI VRIDHESHWAR SEC AND HIGHER SECONDARY SCHOOL TISGAON 2
SE27201512521 - JANTA VIDALAYA & JR. COLLEGE (SCI), YEOLA 2
SE27201704003 - ZUMBARLAL PANNALAL KAKANI VIDYALAYA 2
DH2833 - Gramonnati Mandal's Art's Commerce, & Science College Narayangaon 2
SE27251400811 - MAHILASHRAM HIGHSCHOOL AND JUNIOR COLLEGE 2
SE27251401529 - FERGUSSON COLLEGE 2
SE27252002903 - MODERN HIGH SCHOOL JR COLLEGE 2
SE27260308131 - Namdeorao Parjane Patil Arts Science And Commerce Jr College Kopargaon 1
SE27260704203 - JANATA VIDYA MANDIR KANHUR PATHAR 1
SE27260810103 - NANDUR UCCHA M V NANDUR MIMBADITYA 1
SE27261003817 - P.V.PATIL ARTS SCINCE &COMMERCE JR.CO.LONI PRAVARANAGR 1
SE27261101005 - GAJANAN MADHYAMIK V.AVHANE 1
SE27261109041 - NEW ARTS COMMERCE AND SCIENCE COLLEGE SHEVGAON 1
SE27261205302 - B THORAT PRIVATE KANOLI 1
SE27261309939 - MAHARAJA JIVAJIRAO SHINDE MAHAVIDYALAYA SHRIGONDA 1
SE27261400406 - J.T.S.HIGH SCHOOL BELAPUR 1
DH19946 - Yashwantrao Chavan Maharashtra Open University,Nashik 1
DV17087 - Govt ITI, Nashik, Dist: Nashik 1
SE27200113316 - JIJAMATA GIRLS HIGH SCHOOL AND JUNIOR COLLEGE SATANA 5 TO 12 1
SE27200510003 - NEW ENGLISH SCHOOL JR.COLLEGE TAKED TAL-IGATPURI,DIST-NASHIK 1
SE27201608004 - YEWS NATIONAL HIGH SCHOOL FOR BOYS AND JUNIOR COLLEGE 1
DH4785 - The Bombay Salesian Society, Don Bosco Arts & Commerce College, Don Bosco Marg, Yerwada 1
SE27250102212 - ANNASAHEB AWATE JUNIOR COLLEGE 1
SE27250203902 - Abhinav international school and junior college 1
SE27250211005 - SHARDABAI PAWAR VIDYANIKETAN , SHARDANAGAR 1
SE27250211816 - RADHESHYAM N AGARWAL TECHNICAL INSTITUDE BARAMATI 1
SE27250302203 - RAJA RAGHUNATHRAO VIDYALAYA 1
SE27250508832 - CAMP EDUCATION SOCIETYS  HIGHSCHOOL & JR COLLEGE 1
SE27250508833 - ANGLO URDU BOYES HIGH SCHOOL AND JUNIOR COLLEGE 1
SE27250508864 - S .M CHOKSEY HIGHSCHOOL 1
SE27250704803 - SAMARTH JUNIOR COLLEGE BANGARWADI 1
SE27250706823 - Annasaheb Waghire College Otur 1

JOINT DIRECTOR HIGHER EDUCATION PUNE REGION PUNE
MAHADBT PORTAL DATE 25.03.2026 INSTITUTE WISE PENDING REPORT



SE27250707210 - Dnyanmandir Highschool and Jr College Ale 1
SE27250707406 - H D HITECH SCHOOL & JR COLLEGE ALEPHATA 1
SE27250717918 - SHRI CHHATRAPATI MAHAVIDHYALAY JUNNAR 1
SE27251110910 - SHIVAJI ENGLISH MEDIUM SCHOOL 1
SE27251110923 - PURANDAR HIGHSCHOOL SASWAD 1
SE27251111022 - JIJAMATA HIGH SCHOOL & JR COLL 1
SE27251210522 - VIDYADHAM PRASHALA SHIRUR 1
SE27251210528 - CHANDMAL TARACHAND BORA COLLEGE SHIRUR 1
SE27251401524 - ABASAHEB GARWARE COLLEGE OF SCI & ART 1
SE27251401526 - B.M.C. COLLEGE 1
SE27251500630 - ST. MIRAS COLLEGE FOR GIRLS 1
SE27251600128 - DNYAN PRASARAK VIDYA MANDIR MADHYAMIK 1
SE27251600651 - PUSHPADEVI DUGAD JR. COLLEGE 1
SE27251700110 - C B TUPE SADHANA KANYA VIDAYALAYA HADAPSAR PUNE-28 1
SE27251900306 - JAIN GIRLS HIGH MAD(SOUTARABAI SHANKARLAL MUTHA KANYA PRASHALA) 1
SE27252002113 - Dnyandeep Sec.& Sou.Anusaya Wadhokar Higher Secondary School RUPEENAGAR 1
SE27252002421 - SHRI MHALASAKANT SECONDARY AND HIGHER SECONDARY SCHOOL, AKURDI. 1
SE273 - 273 1
SNDT Women's University 1

Assistance to Meritorious Students scholarship - 
Senior Level 

DH2136 - Ahmednagar College, Ahmednagar 1
DT5198 - S.M.B.T. College Of Pharmacy Nandi Hills,Dhamangaon, Nashik. 3
DM53629 - SMBT INSTITUTE OF NURSING 2
DH4960 - Waghire College Saswad 2
DM15882 - SMBT Institute of Dental Sciences and Research 1
DT5121 - K. K. Wagh Institute of Engineering Education and Research, Nashik 1
DH16024 - Savitribai Phule Pune University 1
DH18004 - Progressive Education Societys Modern College of Commerce and Computer Studies 1
DH30419 - Yashwantrao Mohite College,Erandwana,Pune 1
DH30476 - A.K.K.New Law Academy, Pune 1
DH3102 - Kannada Sangha's Kaveri College of Science and Commerce 1
DH3489 - Marathwada Mitra Mandal's College of Commerce 1
DH3558 - MODERN ARTS, SCIENCE & COMMERCE COLLEGE, SHIVAJINAGAR PUNE- 411005 1
DH4899 - Vidya Pratishthan's Commerce & Science College,Indapur 1
DH4900 - Vidya Pratishthan,s,Arts,Science & Commerce Colege, Vidyanagari,Baramati 1
DH4931 - Vishwakarma College of Arts, Commerce and Science 1
DM15550 - M.A.Rangoonwala College Of Dental Sciences & Research Centre, Pune 1
DM15665 - Dr. D.Y.Patil College Of Ayurved, 1
DT16222 - MODERN COLLEGE OF COMMERCE AND COMPUTER STUDIES 1



DT6013 - Government Polytechnic, Pune 1
Dr. Punjabrao Deshmukh Vasatigruh Nirvah Bhatta 
Yojna (DHE)

DH19705 - New Arts Commerce and Science College Ahmedngar 3
DH3488 - Marathwada Mitra Mandal's Shankarrao Chavan Law College 22
DH30474 - ILS Law College 21
DH3327 - M.E.S. Abasaheb Garware College 19
DH4018 - S.M.Joshi College,Hadapsar Pune 19
DH3697 - Nowrosjee Wadia College, Pune 14
DH4282 - Shikshan Prasarak Sanstha's Shri Omkarnath Malpani Law College 11
DH16024 - Savitribai Phule Pune University 11
DH3558 - MODERN ARTS, SCIENCE & COMMERCE COLLEGE, SHIVAJINAGAR PUNE- 411005 11
DH4815 - Tuljaram Chaturchand College Baramati 10
DH4810 - Trimurti Pavan Pratishthan Trimurti Gramin Womens B.Ed. College 8
DH4255 - Shardabai Pawar Mahila Mahavidyalaya, Shardanagar Tal - Baramati, Dist - Pune 413 115 8
DH56558 - Navsahyadri Senior College Pune, Naigaon, Tal- Bhor, Dist- Pune 8
DH30476 - A.K.K.New Law Academy, Pune 7
DH54857 - Junnar Education Society Shankarrao Butte Patil Senior College, Junnar 7
DH30419 - Yashwantrao Mohite College,Erandwana,Pune 6
DH3461 - Mamasaheb Mohol Mahavidyalay 6
DH3727 - P.E.Society's Modern College of Arts, Science and Commerce, Ganeshkhind, Pune 6
DH4899 - Vidya Pratishthan's Commerce & Science College,Indapur 6
DH4931 - Vishwakarma College of Arts, Commerce and Science 6
DH2545 - Dada Patil Mahavidyalaya, Karjat 5
DH3362 - MAEER's MIT Arts, Commerce & Science College, Alandi (D), 5
DH4588 - Sinhgad Technical Education Society Sinhgad Law College 5
DH4680 - Someshwar Vidnyan Mahavidyalaya, Someshwarnagar 5
DH3743 - Padmashri Vikhe Patil College of Arts, Science & Commerce, Pravaranagar 4
DH4199 - Seva Shikshan Prasarak Mandal, Ahmednagar Dr. N. J. Paulbudhe College of Education 4
DH54270 - Trimurti College of Arts Commerce and Science Trimurti Nagar Nevasaphata Campus 4
DH2427 - Brihan Maharashtra College of Commerce 4
DH30437 - PSD SHASTRI EDUCATIONAL FOUNDATIONWINGSSS COLLEGE OF AVIATION TECHNOLOGY 4
DH30441 - K.B.Joshi Institute of Information Technology(BCA) College, 4
DH3770 - PES's Modern Law College Ganeshkhind, University Circle,Pune 4
DH3797 - Pratibha College of Commerce & Computer Studies, Chinchwad 4
DH3969 - Rayat Shikshan Sanstha's Mahatma Phule Mahavidyalaya, Pimpri, Pune 4
DH4334 - Swaraj College of Commerce and Computer Studies 4
DH4706 - STES's Sinhgad College of Science 4
DH4710 - Subhadra Educational Society SNBP Law College 4
DH4960 - Waghire College Saswad 4



DH4992 - Akhil Bhartiya Maratha Shikshan Parishads Yashwantrao Chavan Law College 4
DH3679 - New Law College, Ahmednagar 3
DH19946 - Yashwantrao Chavan Maharashtra Open University,Nashik 3
DH2785 - Gokhale Education Society's HPT Arts & RYK Science College, Nashik-5 3
DH2094 - Abhinav Law College 3
DH2406 - Bhigwan shikshan prasarak mandal's loknete sharaschandrji pawar college of education (B.Ed) 3
DH2429 - BSPML Jaikranti College Of Computer Science & Managment Studies 3
DH2987 - Jayawant Sawant Prasarak Mandal's Jayawantrao Sawant College of Education (B.Ed) 3
DH30426 - ANNASAHEB MAGAR MAHAVIDYALAYA,HADAPSAR 3
DH3091 - Kamala Education Society Pratibha College Of Education 3
DH3765 - PDEA'S Annasaheb Waghire College , Otur 3
DH3817 - Prof. Ramkrishna More Arts, Commerce And Science College Akurdi 3
DH3941 - Rani Putalabai Women Law College, Bhosari-Pune 3
DH4022 - S.N.D.T. College of Education, Pune 3
DH4154 - Sarhad College of Arts, Commerce & Science, 3
DH53069 - JAI SHRIRAM COLLEGE OF EDUCATION (B.Ed.) 3
DH56397 - JSPMs RAJARSHI SHAHU COMMERCE AND SCIENCE COLLEGE, Uruli Devachi, Pune 3
DH57018 - TRINITY COLLEGE OF LAW, PISOLI, YEWALEWADI, KONDHWA, PUNE 3
DH2266 - Arts, Science & Commerce College, Rahata, Tal.Rahata, Dist.Ahmednagar 2
DH3002 - Jijamata College of Science and Arts, Bhende 2
DH31523 - Shri Saibaba College Shirdi 2
DH3655 - Navmaharashtra Shikshan Mandal Abasaheb Kakade Shikahan Shastra Mahavidyalaya Shevgaon r 2
DH3674 - New Arts Commerce & Science College, Parner 2
DH4366 - Shri Dattakripa Shaishanik And Krishi Gramvikas Pratishthan College of Education 2
DH54238 - C D Deshmukh Law College Ahmednagar 2
DH57019 - Hon. Shri. Babanrao Pachpute Vichardhara Trusts, Parikrama Law College, Kashti 2
DH16735 - Zeal Education Societys Dnyanganga College of Education Pune 2
DH2293 - ATSS College of Business Studies & Computer Applications 2
DH30158 - Jayawant Shikshan Prasarak Mandal's Jayawantrao Sawant College Of Commerce And Science 2
DH3329 - M.E.S. Garware College of Commerce, Pune 2
DH3741 - Dr.D.Y.Patil Arts, Commerce & Science College, Pimpri, Pune 2
DH4333 - Shree Siddhivinayak Mahila Mahavidyalaya 2
DH4351 - Shri Balaji Society Balaji Law College 2
DH4599 - SJVPM's Sanghvi Keshari Arts & Commerce College, Chinchwad, Pune 411019. 2
DH54942 - Indira College of Arts, Commerce and Science Tathawade Pune-411033 2
DH56967 - Late Uddhavrao Tulshiram Jadhavar Foundations Adv. Shardulrao Sudhakarrao Jadhavar College of Law Manajinagar, Narhe, 
Pune-41

2
DH2136 - Ahmednagar College, Ahmednagar 1
DH2270 - Mula Education SocietysArts,Com & Sci College Sonai 1



DH2876 - Hind Seva Mandal's Pemraj Sarda College, Ahmednagar 1
DH3163 - Kopergaon Taluka Vidyarthi Sahayyak Samiti Sw.Shri.Namdevrao Parjane Patil Law College 1
DH3495 - Marutraoji Ghule Patil Arts, Commerce & Science College 1
DH3497 - Masumiya College of Education 1
DH4036 - S.S.G.M. College, Kopargaon 1
DH4353 - Shri Baneshwar College of Education 1
DH4363 - Shri Chhatrapati Shivaji Mahavidyalaya Shrigonda 1
DH4716 - Sulochana Belhekar Social And Mutipurpose Education Organization Sant Dnyaneshwar College of Educati 1
DH4971 - Women's Education College,Shrigonda 1
DH54208 - The Friends of the Depressed League, Shevgaon Nirmalatai Kakade Arts, Commerce and Science College Shevgaon 1
DH56644 - Shri.Shivajirao Nagawade Law College Shrigonda 1
DH3048 - K.K.Wagh Arts, Commerce Science & Computer Science College 1
DH3356 - M.V.P.Samaj's Law College, Gangapur Road, 1
DH3749 - Panchawati College of Management & Computer Science 1
DH52516 - GARGI AGRICULTURE RESEARCH AND TRAINING INSTITUTE 1
DH56401 - Santosh College of Management and Computer Science, Mhasrul, Nashik -422004 1
DH19711 - Ira Education Society College Of Education 1
DH2146 - Al Ameen Educational And Medical Foundation's Sharadchandraji Pawar College of Education. (B.Ed) 1
DH2178 - Annasaheb Awate College, Manchar 1
DH2330 - Baburaoji Gholap College 1
DH2437 - Janata Shikshan Sansthas Smt Chandrakala Kishorilal Goyal Arts and Commerce College, Dapodi Pune 1
DH2491 - Choice Parivar Trust Shatrunjay Darshan Choice Collage Of Arts And Commerce 1
DH2531 - D.E.S Shri Navalmal Firodia Law College Pune 1
DH2614 - Dnyanganga B.Ed. College 1
DH2732 - Foresight College of Commerce 1
DH2746 - G.H Raisoni College of Arts, Commerce and Science 1
DH2833 - Gramonnati Mandal's Art's Commerce, & Science College Narayangaon 1
DH2918 - Institute Of Science College of Computer Sciences 1
DH2955 - Jai Ganesh B.Ed. College 1
DH30331 - JIJAMATA MAHAVIDYALAYA,SARATI 1
DH3124 - Kasturi Shikshan Sanstha Kasturi Shikshan Sanstha's College of Education 1
DH3361 - MAEER's Arts, Commerce & Science College, Pune 1
DH3386 - Maharashtriya Mandal's Chandrashekhar Agashe College,Pune 1
DH3411 - Mahatma Gandhi Sarvodya Sangh's Padmashree Manibhai Desai Mahavidhyalya 1
DH3455 - Mahrashtra Vikas Kendra Conquest College of Arts, Commerce &Computer Studies 1
DH3668 - Ness Wadia College of Commerce 1
DH3737 - Pad.Dr.D.Y.Patil Science and Computer Science College Akurdi 1
DH3766 - PDEA's Law College, Hadapsar 1



DH3787 - Pragnya College of Management & Computer Studies, Handewadi, 1
DH4015 - S.M. Dr. D.Y. Patil Shikshan Sanstha Dr.D.Y.Patil College of Computer & Business Studies,Chinchwad 1
DH4422 - Shri Padmamani Jain Arts & Commerce College, Pabal 1
DH4594 - Sir Parashurambhau College, Pune 1
DH4674 - SNDT College of Home Science Pune 1
DH4696 - St. Mira's College for Girls 1
DH4715 - Sudhatai Mandake College of Arts & Commerce 1
DH4918 - Vikas Pratishthan Late T.D. Pathare College 1
DH52987 - VASANTDADA SUGAR INSTITUTE 1
DH53402 - ARHAM COLLEGE OF ARTS AND COMMERCE 1
DH54558 - Magarpatta College of Hospitality Management 1
DH55121 - Suryadatta Law college (SLC) 1
DH55459 - JSPM S Chhatrapati Shivaji Arts, Commerce & Science College, Narhe 1
DH55462 - Sarhad Law School, Katraj, Pune 46 1
DH55687 - Kai.Nirmalatai Pingle Law College, Chakan 1
DH55689 - Takshashila Arts ,Commerce and Science ,Kirkatwadi,Pune-24 1
DH56557 - AAERs Asian Law College, Dhayari, Pune 1
DH57015 - Trimurti Shikshan Prasarak Mandals Shilpkar Law College, Wagholi, Lonikand- Ramnagar,Pune- Nagar Road, Pune -412216 1
DH57334 - Universal Law College, Karandi,Tal-Shirur, Pune 1
SE27251308606 - AMRUTESHWAR ARTSCOMMERCE AND SCIENCE COLLEGE VINZAR 1

Education Concession to the Children of Ex-
Servicemen

DH2413 - Bhonsala Military College, Nashik 0
DM15605 - B J Medical College Pune 2
DH30474 - ILS Law College 1
DH3327 - M.E.S. Abasaheb Garware College 1
DH3329 - M.E.S. Garware College of Commerce, Pune 1
DH4900 - Vidya Pratishthan,s,Arts,Science & Commerce Colege, Vidyanagari,Baramati 1
DM15838 - B.J. MEDICAL COLLEGE (BPMT), 1

Eklavya Scholarship DH2270 - Mula Education SocietysArts,Com & Sci College Sonai 0
DH16024 - Savitribai Phule Pune University 2
DH4815 - Tuljaram Chaturchand College Baramati 2
DH4960 - Waghire College Saswad 2
DH2785 - Gokhale Education Society's HPT Arts & RYK Science College, Nashik-5 1
DH2429 - BSPML Jaikranti College Of Computer Science & Managment Studies 1
DH2833 - Gramonnati Mandal's Art's Commerce, & Science College Narayangaon 1
DH3327 - M.E.S. Abasaheb Garware College 1
DH3461 - Mamasaheb Mohol Mahavidyalay 1
DH3558 - MODERN ARTS, SCIENCE & COMMERCE COLLEGE, SHIVAJINAGAR PUNE- 411005 1
DH3697 - Nowrosjee Wadia College, Pune 1



Government Vidyaniketan Scholarship SE27261309939 - MAHARAJA JIVAJIRAO SHINDE MAHAVIDYALAYA SHRIGONDA 1
DH3329 - M.E.S. Garware College of Commerce, Pune 1

Rajarshi Chhatrapati Shahu Maharaj Shikshan Shulkh 
Shishyavrutti Scheme

DH16795 - Ramesh Phirodia Arts, Science & Commerce College, Sakur 0

DH4363 - Shri Chhatrapati Shivaji Mahavidyalaya Shrigonda 116
DH3760 - Paschim Maharashtra Education Trust Pune PMET College OF Education 80
DH30419 - Yashwantrao Mohite College,Erandwana,Pune 61
DH2133 - Agasti Arts, Commerce and Dadasaheb Rupwate Science College Akole 57
DH3488 - Marathwada Mitra Mandal's Shankarrao Chavan Law College 48
DH2455 - C.D.Jain College of Commerce, Shrirampur 47
DH3310 - Loknete Marutrao Ghule Patil Mahavidyalay, Dahigaon ne 45
DH2178 - Annasaheb Awate College, Manchar 44
DH4353 - Shri Baneshwar College of Education 41
DH3480 - Maratha Vidya Prasarak Samaj College of Education, Nashik 40
DH3479 - Maratha Vidya Prasarak Samaj Arts Commerce and Science College DIndori 35
DH4352 - Shri Baneshwar College of Arts, Commerce & Science 31
DH3674 - New Arts Commerce & Science College, Parner 29
DH30474 - ILS Law College 29
DH3697 - Nowrosjee Wadia College, Pune 29
DH4594 - Sir Parashurambhau College, Pune 29
DH30156 - NEW BHAGWAN ARTS COMMERCE AND SCIENCE COLLEAGE,TANPURWADI 27
DH54758 - Garbhagiri College For Womens Pathardi 27
DH3558 - MODERN ARTS, SCIENCE & COMMERCE COLLEGE, SHIVAJINAGAR PUNE- 411005 27
DH4018 - S.M.Joshi College,Hadapsar Pune 26
DH30476 - A.K.K.New Law Academy, Pune 25
DH3461 - Mamasaheb Mohol Mahavidyalay 25
DH4154 - Sarhad College of Arts, Commerce & Science, 25
DH3743 - Padmashri Vikhe Patil College of Arts, Science & Commerce, Pravaranagar 24
DH3648 - National Senior College 24
DH30331 - JIJAMATA MAHAVIDYALAYA,SARATI 24
DH4370 - Shri Dhokeshwar Mahavidyalaya, Takali Dhokeshwar 23
DH4422 - Shri Padmamani Jain Arts & Commerce College, Pabal 23
DH3528 - Maval Shikshan Prathishthan SavitriBai Phule Mahila Arts & Commerce Mahavidyalaya, Talegaon Dabhade 22
DH3802 - Pravara Medical Trusts Arts, Commerce and Science College, Shevgaon 21
DH4960 - Waghire College Saswad 21
DH30425 - People Education Societys Jamkhed College Arts Science &Commerce, Jamkhed,Dist.Ahmednagar 413201 20
DH3602 - MVP Samajs Arts Commerce & Science College, Tryambakeshwar Dist.-Nashik 20
DH30426 - ANNASAHEB MAGAR MAHAVIDYALAYA,HADAPSAR 20
DH4027 - S.P.M'S, SAHEBRAO SHANKARRAO DHAMDHERE ARTS & COMMERCE COLLEGE TALEGAON DHAMDHERE TAL.SHIRUR DIST.PU 20



DH2876 - Hind Seva Mandal's Pemraj Sarda College, Ahmednagar 18
DH2833 - Gramonnati Mandal's Art's Commerce, & Science College Narayangaon 18
DH3411 - Mahatma Gandhi Sarvodya Sangh's Padmashree Manibhai Desai Mahavidhyalya 18
DH3797 - Pratibha College of Commerce & Computer Studies, Chinchwad 18
DH54857 - Junnar Education Society Shankarrao Butte Patil Senior College, Junnar 18
DH3969 - Rayat Shikshan Sanstha's Mahatma Phule Mahavidyalaya, Pimpri, Pune 17
DH4680 - Someshwar Vidnyan Mahavidyalaya, Someshwarnagar 17
DH4282 - Shikshan Prasarak Sanstha's Shri Omkarnath Malpani Law College 16
DH4810 - Trimurti Pavan Pratishthan Trimurti Gramin Womens B.Ed. College 16
DH54856 - Rajasthan Shikshan Prasarak Mandals Arts Commerce And Science College Malegaon 16
DH55545 - Shre Gajanan Maharaj Arts, Science & Fashion Design Womens College, Sartale(Sakora), Tal-Nandgaon, Dist-Nashik. 16
DH2494 - College of Arts, Bhigwan 16
DH2787 - Gokhale Education Society's, R.N.C. Arts, J.D.B. Commerce & N.S.C. Science College, Nashik Road 15
DH2750 - G.M B.ED COLLEGE 15
DH3091 - Kamala Education Society Pratibha College Of Education 15
DH3817 - Prof. Ramkrishna More Arts, Commerce And Science College Akurdi 15
DH30428 - Shri Shivaji Shikshan Prasarak Mandalas, Arts, Science and Commerce college Rahuri, Tal. Rahuri Dist. Ahmednagar 14
DH2785 - Gokhale Education Society's HPT Arts & RYK Science College, Nashik-5 14
DH4710 - Subhadra Educational Society SNBP Law College 14
DH19705 - New Arts Commerce and Science College Ahmedngar 13
DH4199 - Seva Shikshan Prasarak Mandal, Ahmednagar Dr. N. J. Paulbudhe College of Education 13
DH53434 - Shikshank Mandal Bhagur Arts, Commerce and Science College Deolali Camp, Tal & Dist Nashik. 13
DH18140 - KAI BHAGUBAI PINGLE ARTS  AND COMMERCE NIGHT COLLEGE CHAKAN 13
DH3727 - P.E.Society's Modern College of Arts, Science and Commerce, Ganeshkhind, Pune 13
DH2546 - Dadapatil Rajale Arts & Science College, Adinathnagar 12
DH2857 - H.V.DESAI COLLEGE, PUNE 12
DH3489 - Marathwada Mitra Mandal's College of Commerce 12
DH4931 - Vishwakarma College of Arts, Commerce and Science 12
DH4109 - Sanjivani Pratishthan Sanjivani Pratisthan College of Education 11
DH56417 - Yashwantrao Chavan Arts, Commerce and Science College, Vambori Tal Rahuri Dist Ahmednagar 11
DH18065 - A M COLLEGE OF EDUCATION B ED 11
DH2258 - ARTS COMMERCE AND SCIENCE COLLEGE RAVALGAON 11
DH2406 - Bhigwan shikshan prasarak mandal's loknete sharaschandrji pawar college of education (B.Ed) 11
DH4588 - Sinhgad Technical Education Society Sinhgad Law College 11
DH4706 - STES's Sinhgad College of Science 11
DH4899 - Vidya Pratishthan's Commerce & Science College,Indapur 11
DH4036 - S.S.G.M. College, Kopargaon 10
DH4048 - sachhidanand Kala Krida & Shikshan Mandal's B.Ed. ollege, Parner 10



DH4068 - Sahakar Maharshi Bhausaheb Santuji Thorat Arts,Science & Commerce College,Sangamner Dist.A Nagar 10
DH4038 - S.S.P. Mandal's C.T.Bora College Shirur Dist-Pune 10
DH4672 - SNDT Arts and Commerce College for Women, Pune 10
DH53069 - JAI SHRIRAM COLLEGE OF EDUCATION (B.Ed.) 10
DH30465 - Sharadchandraji Pawar College, Jejuri 9
DH3741 - Dr.D.Y.Patil Arts, Commerce & Science College, Pimpri, Pune 9
DH3002 - Jijamata College of Science and Arts, Bhende 8
DH3656 - Navmaharasthra Shikshan Mandal Shevgaon's Abasaheb Kakade Arts College Bodhegaon 8
DH3676 - New Arts, Commerce & Science College, Shevgaon. Dist- Ahmednagar 8
DH3679 - New Law College, Ahmednagar 8
DH16024 - Savitribai Phule Pune University 8
DH30437 - PSD SHASTRI EDUCATIONAL FOUNDATIONWINGSSS COLLEGE OF AVIATION TECHNOLOGY 8
DH3841 - R.J.S.P.M Arts,Comm & Sci College Landewadi Bhosari Pune -39 8
DH2136 - Ahmednagar College, Ahmednagar 7
DH3724 - P. G. M. M. Loni's Arts, Commerce & Science College, Sanwatsar, Tal. Kopargaon, Dist. Ahmednagar 7
DH4281 - Shikshan Prasarak Sanstha's College of Education 7
DH54270 - Trimurti College of Arts Commerce and Science Trimurti Nagar Nevasaphata Campus 7
DH19946 - Yashwantrao Chavan Maharashtra Open University,Nashik 7
DH2272 - Arts,Commerce & Science College, Lasalgaon 7
DH19711 - Ira Education Society College Of Education 7
DH2439 - Camp Educaiton Society's Dr. Arvind B. Telang Sr. College of Arts,Science & Commerce,Nigdi,Pune-44 7
DH30733 - Tilak Maharashtra Vidyapeeth 7
DH3124 - Kasturi Shikshan Sanstha Kasturi Shikshan Sanstha's College of Education 7
DH4895 - Vidya Prasarini Sabha v.p.s.college of Arts,Science,and Commerce 7
DH4900 - Vidya Pratishthan,s,Arts,Science & Commerce Colege, Vidyanagari,Baramati 7
DH31523 - Shri Saibaba College Shirdi 6
DH3437 - Mahatma Phule Nutan Mahavidyalaya,Mirajgaon 6
DH3495 - Marutraoji Ghule Patil Arts, Commerce & Science College 6
DH2282 - Ashoka Centre for Business and Computer Studies 6
DH2498 - College of Computer Application & Home Science, Malegaon 6
DH2194 - Art's & Commerce College , Rahu 6
DH2889 - Hutatma Rajguru Shikshan Prasarak Mandal Hutatma Rajguru Shikshan Prasarak Mandal's Law College 6
DH30160 - SNBP COLLEGE OF ATRTS,COMMERCE AND SCIENCE 6
DH3040 - K.G.Kataria College Daund,PIN.No.413801 6
DH3125 - Kasturi Shikshan Sanstha's Arts, Commerce & Science Arts Commerce and Science College 6
DH3362 - MAEER's MIT Arts, Commerce & Science College, Alandi (D), 6
DH4022 - S.N.D.T. College of Education, Pune 6
DH4455 - Shri Sant Tukaram Shikshan Prasarak Mandal Art's,Commerce ,B.B.A College 6



DH4503 - Shri Vasantrao Pharate Patil College of Arts, Commerce & Science (B.B.A., B.C.A., B.C.S.) 6
DH4712 - Subhashanna Kul College of Education 6
DH54657 - Crystal College,Ranjangaon Ganpati Tal.Shirur ,Dist-Pune. 6
DH2545 - Dada Patil Mahavidyalaya, Karjat 5
DH2202 - Arts & Commerce College Taharabad 5
DH2204 - MGV Arts & commerce College Yeola 5
DH2612 - Dnyandeep Education Society's Mahila Shikshanshatra Mahavidyalaya 5
DH2675 - Dr. Manzoor Hasan Ayyubi College of Education 5
DH3721 - Ozar Vikas Sanstha Vishwsatya College of Education 5
DH4932 - Vishwalata Arts, Commerce & Science College 5
DH53955 - Hon. Tatyasaheb Alias Vishwasrao Deore Arts, Commerce and Science College, Umarane 5
DH54313 - ANJUMAN MOINUT TULBAS MALEGAON SENIOR COLLEGE OF ARTS SCIENCE AND COMMERCE RAUNAQABAD MALEGAON 5
DH2094 - Abhinav Law College 5
DH2294 - Audyogik Shikshan Mandal College of Commerce Science and Information Technolgy 5
DH2330 - Baburaoji Gholap College 5
DH2429 - BSPML Jaikranti College Of Computer Science & Managment Studies 5
DH3060 - K.T.S.P.MANDAL'S HUTATMA RAJGURU MAHAVIDYALAYA, RAJGURUNAGAR 5
DH3327 - M.E.S. Abasaheb Garware College 5
DH3668 - Ness Wadia College of Commerce 5
DH4255 - Shardabai Pawar Mahila Mahavidyalaya, Shardanagar Tal - Baramati, Dist - Pune 413 115 5
DH4358 - Shri Chatrapati Shikshan Sanstha Shri Chatrapati Arts and Commerce College 5
DH4464 - Shri Shiv Chhatrapati Arts, Com & Sci College, Junnar 5
DH4475 - Shri Shivaji Education Society Smt.Ratnaprabhadevi Patil Mahila College,Bavada 5
DH4553 - Shrimati Sitabai Ranguji Shinde Arts, Commerce & Science College, Bori Bk 5
DH56558 - Navsahyadri Senior College Pune, Naigaon, Tal- Bhor, Dist- Pune 5
DH3370 - Maharaja Jivajirao Shinde Mahavidyalaya, Shrigonda 4
DH3433 - Mahatma Phule Educational,Cultural And Sports Mandal,Chatrpati Shivaji Maharaj College 4
DH3837 - R.B.Narayanrao Borawake College,Shrirampur 4
DH3985 - RMG College 4
DH4174 - Savitribai college of Arts,Pimpalgaon Pisa,Tal-Shrigonda. 4
DH54239 - Kissan Arts Commerce and Science College Parner Ahmednagar 4
DH2250 - Arts, Commerce & Science College, Nandgaon 4
DH2751 - G.M.D.Arts, B.W. Commerce & Science College, Sinnar 4
DH2788 - Gokhale Education Society's,S.M.R.K.B.K.A.K.Mahila Mahavidyalaya, Nashik-422 005 4
DH3087 - Kalwan Education Society's Arts, Commerce and Science College, Kalwan 4
DH3356 - M.V.P.Samaj's Law College, Gangapur Road, 4
DH3481 - Maratha Vidya Prasarak Samaj S.V.K.T. College 4
DH2083 - M C E Societys ABEDA INAMDAR SENIOR COLLEGE 4



DH2190 - Arihant college of Education, Pune 4
DH2269 - Arts, Science and Commerce College Indapur 4
DH2372 - Bhairavnath Shikshan Mandal Bhairavnath Vidnyan Mahavidylaya 4
DH2389 - Bharatratna Dr. Babasaheb Ambedkar College 4
DH30158 - Jayawant Shikshan Prasarak Mandal's Jayawantrao Sawant College Of Commerce And Science 4
DH3766 - PDEA's Law College, Hadapsar 4
DH3770 - PES's Modern Law College Ganeshkhind, University Circle,Pune 4
DH3891 - Rajgad Dnyanpeeth Sou. Nirmalatai Thopate College of Education, Bhor 4
DH3941 - Rani Putalabai Women Law College, Bhosari-Pune 4
DH57334 - Universal Law College, Karandi,Tal-Shirur, Pune 4
DH2131 - Adv.M.N.Deshmukh Arts, Science & Commerce College, Rajur 3
DH2144 - Akole Taluka Education Society's Art's & Commerce College, Samsherpur Tq. Akole 3
DH2328 - Babuji Avhad Mahavidyalaya, Pathardi 3
DH2359 - Belapur Education Society's, Arts And Commerce College, Belapur 3
DH3497 - Masumiya College of Education 3
DH3655 - Navmaharashtra Shikshan Mandal Abasaheb Kakade Shikahan Shastra Mahavidyalaya Shevgaon r 3
DH3874 - Rajarshi Shahu Mahavidyalaya 3
DH18074 - MVP ARTS COMMERCE SCIENCE COLLEGE MANMAD 3
DH2265 - Arts, Science & Commerce College, Ozar(MIG), Tal.Niphad, Nashik 3
DH2413 - Bhonsala Military College, Nashik 3
DH2521 - Commerce, Management & Computer Science (CMCS) College 3
DH3047 - K.K.W.Arts, Science and Commerce College, Pimpalgaon Baswant 3
DH3057 - K.P.G.Arts,Commerce & Science College Igatpuri 3
DH3062 - K.V.N.Naik Shikshan Prasarak Sanstha`s, Art, Com. & Sci. College, NASHIK 3
DH56400 - R.G.B TATHA MAMATA Arts, Commerce & Science College Daregaon, Tal Chandwad, Dist. Nashik 3
DH16675 - Carmel Vidya Bhavan Trust's Christ College Pune 3
DH2116 - Adhapak Mahavidyalaya (B.Ed.) 3
DH2433 - BV New Law College, Pune 3
DH2563 - Dattatray Govindrao Walse Patil College,Pargaon Tarfe Awasari Bk 3
DH2677 - Dr. Mumtaz Ahmed Khan College of Education 3
DH2955 - Jai Ganesh B.Ed. College 3
DH3329 - M.E.S. Garware College of Commerce, Pune 3
DH3737 - Pad.Dr.D.Y.Patil Science and Computer Science College Akurdi 3
DH3753 - Pandurang Gramin Vikas Pratishtan Dilip Walase Patil Arts& commerce college 3
DH4333 - Shree Siddhivinayak Mahila Mahavidyalaya 3
DH4696 - St. Mira's College for Girls 3
DH55462 - Sarhad Law School, Katraj, Pune 46 3
DH55560 - Kai. Savitribai Sasane Arts, Commerce and Science College 3



DH55687 - Kai.Nirmalatai Pingle Law College, Chakan 3
DH19978 - Mahatma Phule Shaikshanik, Samajik, Sanskrutik & Kreeda Mandal Jamkhed's Chhatrapati Shivaji Maharaj College of Education 2
DH20019 - DR N J PAULBUDHE NIGHT COLLEGE 2
DH20021 - seva shikshan prasark mandal Dr N J Paulbudhe mahila mahavidhyalay Ahmednagar 2
DH2201 - Arts & Commerce College Shendi 2
DH2246 - Arts, Commerce & Science College,Ashoknagar 2
DH2247 - Arts, Commerce & Science College, A/P. Alkuti 2
DH30157 - SANT DASGANU ARTS, COMMERCE AND SCIENCE COLLEGE, AKOLNER 2
DH4031 - S.P.Sanstha's S.N.Arts,D.J.M.Com.& B.N.S.Sci.College, Sangamner, Dist- Ahmednagar 2
DH4366 - Shri Dattakripa Shaishanik And Krishi Gramvikas Pratishthan College of Education 2
DH4450 - Shri Sant Gajanan Mahavidyalaya Kharda 2
DH4521 - Shri. Harihareshwar Arts & Science College 2
DH4522 - Shri. KGM Newaskar Sarvajanik Trust's K.G . College of Arts & Commerece, Ahmednagar 2
DH53398 - Sunrise College of Arts, Scinece and CommerceShrigonda Post & Taluka Shrigonda District Ahmednagar 2
DH53401 - Ma.Aa.Shivajirao Kardile Arts,Commerce and Science College, Jamb( kaudgaon) Ahmednagar 2
DH54208 - The Friends of the Depressed League, Shevgaon Nirmalatai Kakade Arts, Commerce and Science College Shevgaon 2
DH54238 - C D Deshmukh Law College Ahmednagar 2
DH55483 - Mohtadevi Seva PratishthansSunrise Mahavidyalaya Shrigonad , Dist.Ahmednagar 2
DH2121 - Adivasi Seva Samiti Sanchalit Arts, Commerce and Science College, Manur Tq. Kalwan 2
DH2138 - AIT's Arts, Commerce & Science Night College, Malegaon 2
DH2284 - Ashoka International Centre for Educational Studies and Research 2
DH2557 - Dang Seva Mandal's Arts College, Abhone 2
DH2743 - G.D.Sawant Senior & Shri Siddhivinayak Junior Arts, Com. & Sci. College 2
DH30468 - MGVS ARTS,SCIENCE &COMMERCE COLLEGE VINCHUR DALAVI 2
DH3342 - M.S.G.Art Scince Commerce College Malegaon-Camp 2
DH3355 - M.V.P.Samaj's Karmveer Shantarambapu Kondaji Wavare Arts, Science & Commerce College, CIDCO Nashik 2
DH3413 - Mahatma Gandhi Vidyamandir's, KBH Arts sci com college Nimgaon tal malegaon 2
DH3478 - Maratha Vidya Prasarak Samaj Arts & Commerce College, Satpur, Nashik 2
DH3482 - Maratha Vidya Prasarak Samajs Kr. Abasaheb Alias N.M.S.Sonawane Arts, Commerce and Science College, 2
DH3582 - MSVM New College of Education 2
DH3597 - MVP Samaj's Arts & Commerce College, Post-Makhamalabad Tal.Dist.-Nashik 2
DH3749 - Panchawati College of Management & Computer Science 2
DH3827 - PVG College of Education & Research 2
DH4023 - S.N.J.B's, KARMVIR K.H.ABAD ARTS,M.G.LODHA COMMERCE & P.H. JAIN SCIENCE COLLEGE, CHANDWAD,NASHIK 2
DH4185 - SAVVY Group of Colleges, 2
DH53763 - MGVS SAMAJSHREE PRASHANTDADA HIRAY LAW COLLEGE 2
DH55435 - SNJB LAW COLLEGE CHANDWAD, Tal- Chandwad, Dist- Nashik 2
DH55544 - V. N. Kotwal Arts, Commerce and Science College, Chandwad Dist. Nashik 2



DH55546 - NASHIK JILHA AHILYADEVI SHIKSHAN PRASARAK MANDAL JALGAON NI TAL MALEGAON DIST NASHIK RODU ANNA 
GOVINDRAO PATIL VARISHTHA MAHAVIDYLAY JALGAON NI TAL MALEGAON DIST NASHIK

2
DH16735 - Zeal Education Societys Dnyanganga College of Education Pune 2
DH18004 - Progressive Education Societys Modern College of Commerce and Computer Studies 2
DH18081 - Vidya Pratishthans Supe Arts Science and Commerce College 2
DH2385 - Bharatiya Jain Sanghatana's Arts, Science & Comerce College 2
DH2427 - Brihan Maharashtra College of Commerce 2
DH2489 - Chirst College Pune 2
DH2723 - Eknath Sitaram Divekar College Varvand 2
DH2845 - Shri Gurudatta Gramvikas Pratisthan's 'Jijamata Senior College' A/P Jategaon BK,Tal Shirur,Dist Pune 2
DH2888 - Hutatma Rajguru Shikshan Prasarak Mandal H.R.S.P.M.'S Arts,Commerce & Science College 2
DH2987 - Jayawant Sawant Prasarak Mandal's Jayawantrao Sawant College of Education (B.Ed) 2
DH30421 - Ambrosia Institute of Hotel Management 2
DH30423 - Dr. D. Y. Patil Arts, Commerceand Science College Akurdi - 44 2
DH30430 - Dr.D.Y.Patil Arts, Commerce & Science College Tathawade 2
DH3341 - M.S. KAKADE COLLEGE SOMSHWARNAGAR 2
DH3361 - MAEER's Arts, Commerce & Science College, Pune 2
DH3455 - Mahrashtra Vikas Kendra Conquest College of Arts, Commerce &Computer Studies 2
DH3531 - MCE Society H.G.M. Azam College 2
DH3532 - MES Night College of Arts & Commerce 2
DH4483 - Shri Shivaji Shikshan Prasarak Mandal Purandar shikshanshastra mahavidyalaya 2
DH4599 - SJVPM's Sanghvi Keshari Arts & Commerce College, Chinchwad, Pune 411019. 2
DH4918 - Vikas Pratishthan Late T.D. Pathare College 2
DH52987 - VASANTDADA SUGAR INSTITUTE 2
DH54206 - IIBM COLLEGE OF HOSPITALITY STUDIES 2
DH54268 - Samarth Law College 2
DH56557 - AAERs Asian Law College, Dhayari, Pune 2
Jijamata Shikshan Prasarak Mandal's Jijamata Mahavidyalaya, Sarati Tal: Indapur Dist. Pune 2
DH2252 - Arts, Commerce & Science College, Puntamba 1
DH2270 - Mula Education SocietysArts,Com & Sci College Sonai 1
DH2877 - SHRI DNYANESHWAR MAHAVIDYALAYA NEWASA 1
DH2967 - Janata Arts & Science College Ruichhattisi 1
DH30159 - SAMAJ PRABHODHAN SANSHTA CHANDRABHAMA MAHAVIDYALAYA KARJAT 1
DH3163 - Kopergaon Taluka Vidyarthi Sahayyak Samiti Sw.Shri.Namdevrao Parjane Patil Law College 1
DH3855 - Rahuri Rural Womens Institute Of Education Gayatri College of Education 1
DH4372 - MULA EDUCATION SOCIETYS SHRI DNYANESHWAR MAHAVIDYALAYA NEWASA 1
DH4375 - Shri Dnyaneshwar Shikshan Prasarak Mandal YAMUNABAI KURHE B.ED COLLEGE r 1
DH4414 - Shri Mulikadevi Mahavidyalaya, Nighoj, Taluka - Parner, District - Ahmednagar 414306 1
DH4809 - Trimurti Pavan Pratishthan Trimurti Gramin Mulache College of Education 1



DH4970 - Women's College of Home Science & BCA, Loni. 1
DH53400 - Sunrise College of Hospitality and Management Studies Limpangaon RoadShrigonda Taluka Shrigonda District Ahmednagar 1
DH53511 - Mula Education Societys Arts Commerce and Science College Maka 1
DH53923 - LATE P V BELHEKAR MAHAVIDYALAYA Bhanshiware 1
DH54237 - Hinduhridyasamrat Mananiya Balasaheb Thackeray Arts Commerce and Science College Pohegaon 1
DH54819 - SOU. PADMABAI KANHU BANSODE ALISE AKKA ARTS, COMMERCE & SCIENCE COLLEGE BHALGAON 1
DH56415 - Adsul Arts Commerce and Science College, Chas, Ahmednagar 414005 1
DH56416 - Parikrama Arts, Commerce and Science College,Kashti,Tal :Shrigonda Dist:Ahmednagar 1
DH56644 - Shri.Shivajirao Nagawade Law College Shrigonda 1
DH57332 - Shri Bapusaheb Gundpatil Arts, Comerce And Science Mahavidyalaya, Kuldharan , Karjat , Ahilyanagar 1
DH2208 - Nashik Shikshan Prasark Mandal Arts & Commerce College, Igatpuri 1
DH2335 - Bahinabai Women's College of Education, 1
DH2784 - Gokhale Education Society's HAL College of Science & Commerce 1
DH2832 - Gramin Vikas Sanstha Shri Siddhivinayak College of Education 1
DH2866 - HAL-Pravara Aviation Institute 1
DH30435 - Nashik shikshn Prasarak Manda, Nashik, Arts & Commerce Ratra Mahavidyalaya , Nashik Road 1
DH30470 - Arts Science & commerce college shirsondi. 1
DH3058 - K .R. Aher Arts. Science & Commerce College, Deola 1
DH3059 - K.R.T.Arts, B.H. Commerce & AM Science College Nashik 1
DH3061 - K.V.N. Naik Arts and Commerce College, Dindori 1
DH3113 - Karmveer Bhausaheb Hiray Law College, MALEGAON CAMP 1
DH3120 - Kasmade Parisar Vikas Mandal Dr. D.S. Aher College of Education 1
DH3257 - Late Sou. Rantaprabh Prabhakar Vaishampain Arts Commerce & Science Night College 1
DH3335 - M.G.Vidyamandirs'Arts,Sci.Com. College,Nampur 1
DH3534 - MES's Matoshri College of Education, Near Odhagaon, Eklahare, Taluka & District - Nashik 422105 1
DH3559 - Modern College Nashik 1
DH3598 - MVP Samaj's Arts & Commerce College, Vadner Bhairav 1
DH4066 - Sahakarmitra Shivajirao Katkade Arts & Commerce College 1
DH4094 - Samarth Shaikshanik Samajik & Sanskrutik Pratishthan Samarth Shikshanshastra Mahavidyalay 1
DH4456 - Shri Saptashrungi Arts & Commerce College, Dangsaundane, Taluka - Baglan, District - Nashik 423301. 1
DH54184 - Shri. Mahavir Arts Commerce And Science College,Lasalgaon 1
DH54829 - Nashik Shikshan Prasarak Mandal, Arts & Commerce College Sinnar 1
DH54945 - Mahatma Phule Samaj Shikshan Sansthas Arts Commerce And Science College Nashik 1
DH55456 - A.T.Pawar Womens College Kanashi Tal Kalwan Dist Nashik 1
DH56412 - MATOSHRI SHANTABAI GOVINDRAO SONAWANE ARTS ,COMMERCE AND SCIENCE SENIOR COLLEGE, ANDARSULTAL. YEOLA 
DIST.NASHIK

1
DH56559 - UJJWALPRAKASH ARTS, COMMERCE AND SCIENCE COLLEGE, WAGHDARDI TAL. CHANDWAD DIST. NASHIK 423104 1
DH56642 - Bhujbal Academy of Science and Commerce, Bhujbal Knowledge City Adgaon,Nashik 1



DH56884 - Matoshri College Of Science, Eklahare, Nashik 1
DH57020 - Santosh Education Societys Santosh Law College 1
DH15991 - DECCAN COLLEGE ( DEEMED UNIVERSITY) (Within Maharashtra) 1
DH16744 - Gokhale Institute of Politics and Economics, Pune - 411004 1
DH16790 - Bharat Shikshan Mandal's Jaikranti college of Computer Science & Management studies Katraj pune 46 1
DH17068 - SSSPMs PURANDAR COLLEGE OF EDUCATION 1
DH18020 - Loknete Sharadchandraji Pawar College of Education 1
DH19929 - Dr D Y Patil Arts Commerce And Science Womens College Pimpri Pune 1
DH20025 - Vilas Tambe Womens College Of Education (B.Ed.) Dumbarwadi, Otur, Tal- Junnar, Pune 1
DH20026 - IIBM COLLEGE OF HOTEL MANAGEMENT 1
DH2113 - Adarsha Comprehensive College Of Education And Research 1
DH2168 - Anantrao Thopte College, Bhor 1
DH2293 - ATSS College of Business Studies & Computer Applications 1
DH2437 - Janata Shikshan Sansthas Smt Chandrakala Kishorilal Goyal Arts and Commerce College, Dapodi Pune 1
DH2454 - Chandrakant Yashwant Dangat Patil Shikshan & Krida Mandal's Shiv Chatrapati Arts & Commerce College, 1
DH2587 - Dhaeshwar B Ed College 1
DH2614 - Dnyanganga B.Ed. College 1
DH2667 - Dr. D.Y.Patil. College OF EducationBEdMED 1
DH2746 - G.H Raisoni College of Arts, Commerce and Science 1
DH2771 - Genba Sopanrao Moze Arts,Comm.&Sci(B.C.S.) College 1
DH2772 - Genba Sopanrao Moze Trust Genaba Sopanrao Moze Adhyapak Mahavidyalay 1
DH2883 - Hon. Balasaheb Jadhav Arts, Commerce & Science College,Ale Tal- Junnar, Dist- Pune 1
DH2887 - Hutatma Rajguru Shikshan Prasarak Mandal Ratnai mahavidyalaya 1
DH2921 - Ira Education Society Ira Education Society College of Education,Arvi 1
DH30418 - C.S.M.'S ARTS & COMMERCE COLLEGE, CHAKAN 1
DH30429 - pvg's college of sciencepune 09 1
DH3102 - Kannada Sangha's Kaveri College of Science and Commerce 1
DH3138 - Khadki Education Society's Tikaram Jagannath Arts, Commerce & Science College 1
DH3373 - Maharashtra Academy Of Engineering And Educational Research SAINT DNYANESHWAR B.ED COLLEGE, ALANDI 1
DH3386 - Maharashtriya Mandal's Chandrashekhar Agashe College,Pune 1
DH3561 - Modern College of Education (for Ladies) 1
DH3765 - PDEA'S Annasaheb Waghire College , Otur 1
DH3787 - Pragnya College of Management & Computer Studies, Handewadi, 1
DH4015 - S.M. Dr. D.Y. Patil Shikshan Sanstha Dr.D.Y.Patil College of Computer & Business Studies,Chinchwad 1
DH4334 - Swaraj College of Commerce and Computer Studies 1
DH4351 - Shri Balaji Society Balaji Law College 1
DH4390 - Shri Jain Vidya Prasarak Mandal Shri Jain Vidya Prasarak Mandal B.Ed College 1
DH4454 - Shri Sant Tukaram Shikshan Prasarak Mandal Adhyapak Mahavidylya Vadgon Maval 1



DH4478 - Shri Shivaji Maratha Society's Law College 1
DH4674 - SNDT College of Home Science Pune 1
DH4708 - Subhadra Educational Society S.N.B.P College Of Arts ,Commerce,Science and Management Studies 1
DH4815 - Tuljaram Chaturchand College Baramati 1
DH4857 - VASANTDADA PATIL PRATISHTHANS GURUVARYA SADANAND MAHARAJ ARTS &COMMERCE COLLEGE 1
DH4992 - Akhil Bhartiya Maratha Shikshan Parishads Yashwantrao Chavan Law College 1
DH53922 - Kasturi Shikshan Sanstha, School of Law 1
DH54341 - SHANTABAI SHIVRAM PAWAR COLLEGE 1
DH54558 - Magarpatta College of Hospitality Management 1
DH54756 - RAJMATA JIJAU SHIKSHAN PRASARAK MANDAL’SDNYANBHAKTI SENIOR COLLEGE 1
DH54942 - Indira College of Arts, Commerce and Science Tathawade Pune-411033 1
DH55122 - Trinity College of Arts, Commerce & Science 1
DH55458 - Jog Educational Trusts P.Jog Law College 1
DH55688 - Pune Cambridge Senior College, Ambegaon Pathar,Pune 1
DH55696 - Savitribai Phule Arts, Commerce & Science College, Pisoli Pune 1
DH56397 - JSPMs RAJARSHI SHAHU COMMERCE AND SCIENCE COLLEGE, Uruli Devachi, Pune 1
DH56968 - Aditya Educational Foundations Jadhavar College of Law, Manajinagar, Narhe, Pune-41 1

Scholarship to Meritorious students possessing 
Mathematics /Physics

DH19705 - New Arts Commerce and Science College Ahmedngar 0

DH16024 - Savitribai Phule Pune University 7
DH3797 - Pratibha College of Commerce & Computer Studies, Chinchwad 2
DH3771 - PGMM Loni's B.Sc Home Science & B.C.A. Mahila Mahavidyalay, Kopargaon, Dist. Ahmednagar 423601. 1
DH2260 - MGV ARTS, SCIENCE & COMMERCE COLLEGE HARSUL 1
DH16675 - Carmel Vidya Bhavan Trust's Christ College Pune 1
DH2286 - Asian Academy Of Education And Research Asian College of Science And Commerce 1
DH30239 - Indian Institute of Science Education and Research (IISER) Pune 1
DH3558 - MODERN ARTS, SCIENCE & COMMERCE COLLEGE, SHIVAJINAGAR PUNE- 411005 1
DH4390 - Shri Jain Vidya Prasarak Mandal Shri Jain Vidya Prasarak Mandal B.Ed College 1
Nu31535 - SHARDABAI PAWAR INSTITUTE OF NURSING, PUNE 1

State Government Open Merit Scholarship DH19705 - New Arts Commerce and Science College Ahmedngar 0

DH16024 - Savitribai Phule Pune University 24
DH3327 - M.E.S. Abasaheb Garware College 15
DH4815 - Tuljaram Chaturchand College Baramati 7
DH3697 - Nowrosjee Wadia College, Pune 6
DH2427 - Brihan Maharashtra College of Commerce 5
DH3797 - Pratibha College of Commerce & Computer Studies, Chinchwad 5
DH4960 - Waghire College Saswad 5
DH30474 - ILS Law College 4
DH3329 - M.E.S. Garware College of Commerce, Pune 4



DH3817 - Prof. Ramkrishna More Arts, Commerce And Science College Akurdi 4
DH4727 - SVPM's College of Commerce, Science & Computer Education, Malegaon(Bk), Baramati, Pune 4
DH2780 - Gokhale Education Society's BYK College of Commerce, Nashik 3
DH2489 - Chirst College Pune 3
DH2857 - H.V.DESAI COLLEGE, PUNE 3
DH3489 - Marathwada Mitra Mandal's College of Commerce 3
DH3558 - MODERN ARTS, SCIENCE & COMMERCE COLLEGE, SHIVAJINAGAR PUNE- 411005 3
DH2876 - Hind Seva Mandal's Pemraj Sarda College, Ahmednagar 2
DH54795 - sant bhagwanbaba arts and science college kharwandi ka 2
DH2785 - Gokhale Education Society's HPT Arts & RYK Science College, Nashik-5 2
DH54184 - Shri. Mahavir Arts Commerce And Science College,Lasalgaon 2
DH2178 - Annasaheb Awate College, Manchar 2
DH2330 - Baburaoji Gholap College 2
DH30476 - A.K.K.New Law Academy, Pune 2
DH4004 - S.B.B. alias Appasaheb Jedhe Arts, Commerce & Science College, Pune 2
DH4018 - S.M.Joshi College,Hadapsar Pune 2
DH4333 - Shree Siddhivinayak Mahila Mahavidyalaya 2
DH54942 - Indira College of Arts, Commerce and Science Tathawade Pune-411033 2
DH2136 - Ahmednagar College, Ahmednagar 1
DH2724 - Ekta Shikshan Prasarak Mandal sanchalit Arts, Commerce & Science College, Savedi, Ahmednagar 1
DH3674 - New Arts Commerce & Science College, Parner 1
DH3743 - Padmashri Vikhe Patil College of Arts, Science & Commerce, Pravaranagar 1
DH3771 - PGMM Loni's B.Sc Home Science & B.C.A. Mahila Mahavidyalay, Kopargaon, Dist. Ahmednagar 423601. 1
DH4068 - Sahakar Maharshi Bhausaheb Santuji Thorat Arts,Science & Commerce College,Sangamner Dist.A Nagar 1
DH4372 - MULA EDUCATION SOCIETYS SHRI DNYANESHWAR MAHAVIDYALAYA NEWASA 1
DH53398 - Sunrise College of Arts, Scinece and CommerceShrigonda Post & Taluka Shrigonda District Ahmednagar 1
DH54758 - Garbhagiri College For Womens Pathardi 1
DH55329 - Shree Babanrao Narayan Dhokale Shikshn V Sanshodhan Sanstha, Adarsh Mahavidyalya, Khadakwadi 1
DM15839 - Sangam Sevabhavi Trust, Ayurved Medical College, 1
DH19946 - Yashwantrao Chavan Maharashtra Open University,Nashik 1
DH2260 - MGV ARTS, SCIENCE & COMMERCE COLLEGE HARSUL 1
DH2787 - Gokhale Education Society's, R.N.C. Arts, J.D.B. Commerce & N.S.C. Science College, Nashik Road 1
DH2788 - Gokhale Education Society's,S.M.R.K.B.K.A.K.Mahila Mahavidyalaya, Nashik-422 005 1
DH3342 - M.S.G.Art Scince Commerce College Malegaon-Camp 1
DH3648 - National Senior College 1
DH3749 - Panchawati College of Management & Computer Science 1
DH4592 - Sir Dr. M.S.Gosavi College of Commerce 1
DH53396 - Arts,Commerce and Scinece College, Kukane Tal.Malegaon Dist. Nashik 1



DT5203 - K.B.H.S.S. Trust's Institute of Pharmacy, Malegaon Camp, Malegaon, Nashik 1
DH16675 - Carmel Vidya Bhavan Trust's Christ College Pune 1
DH18004 - Progressive Education Societys Modern College of Commerce and Computer Studies 1
DH2294 - Audyogik Shikshan Mandal College of Commerce Science and Information Technolgy 1
DH2385 - Bharatiya Jain Sanghatana's Arts, Science & Comerce College 1
DH30331 - JIJAMATA MAHAVIDYALAYA,SARATI 1
DH30419 - Yashwantrao Mohite College,Erandwana,Pune 1
DH30441 - K.B.Joshi Institute of Information Technology(BCA) College, 1
DH31130 - SIDDHANT COLLEGE OF MANAGEMENT STUDIES 1
DH3124 - Kasturi Shikshan Sanstha Kasturi Shikshan Sanstha's College of Education 1
DH3332 - M.G.E.Society'S, Huzurpaga Huzurpaga Mahila Vanijya Mahavidyalaya 1
DH3341 - M.S. KAKADE COLLEGE SOMSHWARNAGAR 1
DH3488 - Marathwada Mitra Mandal's Shankarrao Chavan Law College 1
DH3741 - Dr.D.Y.Patil Arts, Commerce & Science College, Pimpri, Pune 1
DH3765 - PDEA'S Annasaheb Waghire College , Otur 1
DH3770 - PES's Modern Law College Ganeshkhind, University Circle,Pune 1
DH4334 - Swaraj College of Commerce and Computer Studies 1
DH4455 - Shri Sant Tukaram Shikshan Prasarak Mandal Art's,Commerce ,B.B.A College 1
DH4503 - Shri Vasantrao Pharate Patil College of Arts, Commerce & Science (B.B.A., B.C.A., B.C.S.) 1
DH4708 - Subhadra Educational Society S.N.B.P College Of Arts ,Commerce,Science and Management Studies 1
DH4992 - Akhil Bhartiya Maratha Shikshan Parishads Yashwantrao Chavan Law College 1
DH52987 - VASANTDADA SUGAR INSTITUTE 1
DH53402 - ARHAM COLLEGE OF ARTS AND COMMERCE 1
DH54268 - Samarth Law College 1
DH55121 - Suryadatta Law college (SLC) 1
DH57029 - Sankalp Prathisthans Sankalp College of Law, Warje, Malwadi, Pune 1
DM15665 - Dr. D.Y.Patil College Of Ayurved, 1
DT6104 - Dr. D. Y. Patil Institute of Management & Researchi, Pimpri 1
DT6115 - Allana Institute of Management Sciences, Pune 1
DT6180 - Jayawant Shikshan Prasarak Mandal, ENIAC Institute of Computer Application, Wagholi, Pune 1
DT6298 - Zeal Education Society's Zeal College of Engineering & Reserch, Narhe, Pune 1
DT6311 - Jayawant Shikshan Prasarak Mandal, Bhivarabai Sawant Institute of Technology & Research, Wagholi 1
SNDT Women's University 1

State Minority Scholarship Part II (DHE) DH19705 - New Arts Commerce and Science College Ahmedngar 0

DH18065 - A M COLLEGE OF EDUCATION B ED 6
DH2083 - M C E Societys ABEDA INAMDAR SENIOR COLLEGE 6
DH3648 - National Senior College 3
DH30476 - A.K.K.New Law Academy, Pune 2



DH3797 - Pratibha College of Commerce & Computer Studies, Chinchwad 2
DH4931 - Vishwakarma College of Arts, Commerce and Science 2
DH4352 - Shri Baneshwar College of Arts, Commerce & Science 1
DH4366 - Shri Dattakripa Shaishanik And Krishi Gramvikas Pratishthan College of Education 1
DH2866 - HAL-Pravara Aviation Institute 1
DH54856 - Rajasthan Shikshan Prasarak Mandals Arts Commerce And Science College Malegaon 1
DH16675 - Carmel Vidya Bhavan Trust's Christ College Pune 1
DH20026 - IIBM COLLEGE OF HOTEL MANAGEMENT 1
DH2191 - Arihant Education Foundation Arihant College of Arts Commerce and Science 1
DH3138 - Khadki Education Society's Tikaram Jagannath Arts, Commerce & Science College 1
DH3488 - Marathwada Mitra Mandal's Shankarrao Chavan Law College 1
DH3668 - Ness Wadia College of Commerce 1
DH3697 - Nowrosjee Wadia College, Pune 1
DH3770 - PES's Modern Law College Ganeshkhind, University Circle,Pune 1
DH4333 - Shree Siddhivinayak Mahila Mahavidyalaya 1
DH4334 - Swaraj College of Commerce and Computer Studies 1
DH4358 - Shri Chatrapati Shikshan Sanstha Shri Chatrapati Arts and Commerce College 1
DH4599 - SJVPM's Sanghvi Keshari Arts & Commerce College, Chinchwad, Pune 411019. 1
DH4672 - SNDT Arts and Commerce College for Women, Pune 1
DH4727 - SVPM's College of Commerce, Science & Computer Education, Malegaon(Bk), Baramati, Pune 1
DH54857 - Junnar Education Society Shankarrao Butte Patil Senior College, Junnar 1
DH55121 - Suryadatta Law college (SLC) 1


